
2025 年 3 月 7 日  

 

各位  

 

東京都渋谷区東 3 丁目 16 番 3 号  

株式会社トライアンフ  

 

お問い合わせフォーム不具合のお知らせ 

 

 

平素より当社採用サイトをご覧いただき誠にありがとうございます。  

このたび、問い合わせフォームの不具合により、皆様からの応募・お問い合わせが受信で

きていないことが判明いたしました。  

お問い合わせいただきました皆様には、多大なご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び

申し上げます。  

 

対象期間： 2025 年 2 月 28 日（金）0:00～21:00～3 月 7 日（金）16:00  

 

現在は復旧しておりますが、上記期間中に「応募・お問い合わせ」からお問い合わせいた

だき、弊社からの返信が届いていないお客様につきましては、誠に恐れ入りますが、再度

フォームからご連絡いただきますようお願い申し上げます。 

 

ご利用いただきました皆様にはご面倒とご不便をお掛けし誠に申し訳ございません。  

今後、再発防止に努めてまいりますのでご理解とご容赦賜りますよう何卒よろしくお願い

申し上げます。 

https://www.triumph98.com/tr_recruit/contact/

